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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af råvarer på tørvarelager og i
frostrum. Opbevaring af færdigvarer i frostrum.
Stikprøvekontrol af temperaturer i frostrum. Ismix omrøring i
kar. Der blev ved tilsynet ikke tappet is. Vejledt virksomheden
konkret om adskillelse af kemikalier og afvejeområde (åbne
ingredienser).
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale, frostrum. Vejledt virksomheden konkret om
renholdelse af tappemaskine, inden tapning påbegyndes, samt
om renholdelse af hylder i vanillierum og brødhakker til
vaniljestænger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold og
skadedyrssikring af følgende lokaler: Produktionslokale,
vanilierum, vare-ind- og udlevering, frostrum. Ingen
anmærkninger. Vejledt virksomheden konkret om
vedligeholdelse af rustne overflader (stativ) og afskallende
maling i loft.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
mikrobiologiske risici. Opvarmning og nedkøling er udpeget
som CCP. Set procedure for opvarmning. Set dokumenattion for
opvarmning og nedkøling for marts 2024. Vejledt
virksomheden konkret om dokumentation af tid for
opvarmning. Virksomheden har redegjort for procedurer for
måling af temperatur og tid ved opvarmning
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside https://skeeis.dk/.
Vejledt om regler for offentliggørelse af kontrolresultater på
andre digitale platforme. Retningslinjerne er beskrevet i kapitel
10 i ” Vejledning om offentliggørelse af kontrolresultater på
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fødevareområdet”.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Vanilleis og jordbæris. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse
nettovægt
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
næringsdeklaration
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel. Gennemgået virksomhedens autorisation.
Virksomheden oplyser, at der ikke læneger modtages rå mælk eller rå æg.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring på folie. Vejledt
virksomheden konkret om at indhente dokumentation for egnethed til kontakt med fødevarer for bøtter, der
indkøbes i USA.


